
Z Á P I S 

 

z 39. jednání Školské rady Základní školy Praha-Lipence, Černošická 168 

ze dne 4. října 2017 

 

 

Přítomni:  Pavla Doubková, Olga Ekartová, Klára Kožíšková, Michal Popek,  

Jana Ullspergerová, Petra Zímová  

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení  

- schválení programu jednání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 

2. Výroční zpráva za školní rok 2016/2017 

- všichni obdrželi mailem předem 

- bez připomínek schválena všemi přítomnými členy 

 

3. Diskuse 

- starosta informoval: 

o dotační řízení na výstavbu pavilonu bylo úspěšné, letos uvolněno 

13 000 000 Kč, stavební povolení ještě není, tím se posouvá výběrové 

řízení i termín zahájení stavby, která by měla být dokončena do 

31. 12. 2018 

o máme být všichni v klidu, protože to určitě klapne  

 

 

Zapisovatel: Jana Ullspergerová 

Ověřovatel zápisu: Pavla Doubková 

 

Termín následující schůzky:  středa 24. 1. 2018  v 17:00 hodin  


